
Universiteti i Prishtines ’’Hasan Prishtina’’ 

Fakulteti i Edukimit Fizik dhe i Sportit 

 

Lenda: Lidershipi dhe menaxhmenti ne EFSSH 

 

Rezultatet e provimit afati i shtatorit 

 

1. Besjana Shkodra                                7 

2. Gentil Krasniqi                                    7 

3. Ideal Berisha                                       8 

4. Leutrim Simnica                                  7 

5. Tritan Maliqi                                        8 


